Primero.- Aprobar la primera prórroga del contrato de servicios de arbitraje del 
programa “juegos deportivos municipales” de la Concejalía de Deportes del Ayuntamiento 
de Granada. Lote 3, con efectos desde el día siguiente al 21 de noviembre de 2024 hasta el 
21 de noviembre de 2025. 

Segundo.- Aprobar el gasto de SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE 
EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS (6.279,60 €) IVA INCLUIDO correspondiente a 
esta  prórroga con cargo a la aplicación presupuestaria 0402 34101 2279927 SERVICIO 
DE ARBITRAJE EN PROGRAMAS DEPORTIVOS  con el siguiente desglose:

  Presupuesto 2024     2.511,84 €. 
 Presupuesto  2025     3.767,76 €.”